
Uchwała Nr   105/2007 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  7 lutego  2007 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji programu pn. „Poakcesyjny Program Wsparcia 
Obszarów Wiejskich”, który został określony w umowie pożyczki Nr 7358 POL Mię-
dzynarodowego Banku Odbudowy i Rozwoju zawartej pomiędzy Międzynarodowym 
Bankiem Odbudowy i Rozwoju a Rządem Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 7 kwietnia 
2006 r.  
 
 
Na podstawie art. 14 pkt. 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o sa-
morządzie województwa /Dz.U. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z   późn. zm.), oraz art. 21 
pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej /Dz. U. Nr 64, poz. 593 z 
późn. zm./ uchwala się, co następuje: 
 
    

§1 

Przyjmuje się do realizacji przez Województwo Świętokrzyskie program pn. „Poakcesyjny 
Program Wsparcia Obszarów Wiejskich”. 
   

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

                                                                     
  Marszałek Województwa 

 
 

         Adam Jarubas 
 

 

.„Poakcesyjny Program Wsparcia Obszarów Wiejskich”. 
  Dostępny jest w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej 
W oddziale Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej pok. 238. 
Tel. 041-342-14-02 
 

 



 
 
 
 


